DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION A2

PESO TEORICO PROD

ANALISIS QUIMICOS:

309850 L0120

ANALISIS MECANICOS Y FI

COLADA

309850

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

309850 S0J06801

CERTIFICADO DE C

06/11/1¢  8:20:59
PLESA ANAKUAC Y CIAS, S.A. DE
017128

REDONDO 1'  25.4MM

9/h29M-05

UCTO: 3.978 KGS/MT

%S % Sn % C $ Cu
L0320 L0210 L1600 .240
SICOS:

LIMITE ESFUERZO
ELASTICO MAXIMO
(PSI/MPA) (PSI/MPA)

55,250 76,900

50J06802 S50J06803

ALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

SCNCO8

CONTRA 19608 ,»f”'¢"j7 REMISION: (072662-1
GRADO DE ACERQ~” ASTM A36/A36N-08
CANTID®Q,_EMBARCADA 6.534 TONS
EMBARQUE : Aﬁ%ﬁbIASA
LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
§ Mo ¥ Si ¥ Ni % Cr gV % Mn % Nb
¢ 0200 .2200 1000 .1300  .0020 1.ooooiﬁ”jéééé _______
CHARPY CHARPY CHARPY
ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{2n) JOULES LB-PIE KG-MT
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